РЕШЕНИЕ
                  № 183                                                          от  28  февраля  2014 года
О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от 11 декабря 2012 года № 113 « О порядке оформлении прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан  и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения  Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. ст. 15, 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ Совет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Дополнить подпункт ж) «К2 = 0,3 при использовании объектов муниципального нежилого фонда:…» пункта 2.1 Методики определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Восьмомартовский сельсовет  муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в новой редакции» от 11 декабря  2012 года № 113 абзацем в следующей редакции:

«для размещения офиса сельскохозяйственного предприятия»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

3. Данное решение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения                               А.З.Латыпова